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SHENIME

PER

PASQYRAT FINANCIARE

PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2010

Tirane , 08.03.2011




INFORMACION I PERGJITHSHEM
Statusi i Shogerise

“INTERKOMPQ” shpk , eshte krijuar sj shogeri me pergjegjsi te kufizuar me date 25.02.2005

me vendim gjykate nr.33057 te Rrethit Tirane me kapital te nenshkruar prej 6.000 EURO, t

€ zoteruara
nga3 (tre) ortak te shogerise.

I.KRITON PRENDI 34% te kapitalit te shogerise me viere 2.040 Euro
2.LEONARD ROMOLI 33% te kapitalit te shogerise ne vlere 1.980 Euro
3.shogeria NEULUX 33% te Kapitalit te shogerise ne vlere 1.980 Euro

Shogeria eshte licensuare Import-Eksport punime me fason

POLITIKA TE RENDESISHME KONTABEL

Politikat kontabel te ndjekura ne respektimin e ceshtjeve te cilat jane konsideruar material ne
rezultatin vendimtare te vitit dhe ne paragitjen e situates financiare te shogerise si me poshte:

Bazat e pergatitjes -
Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr 9928, date 29.04.2004 “Per
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare“ I cili ka hyre ne fugi me 01.01.2006 ,ndersa neni 4 T ketij ligji ka
hyre ne fuqi me 01.01.2008

Pasqyrat financiare jane te raportuara me monedhen vendase ‘LEKE’ ,qe eshte edhe monedha funksionale
e shogerise.

Ndryshimet ne politikat kontabel dhe adoptimi i SKK dhe IFRS te reja dhe te rishikuarar

Deri ne 31.12.2007 shogeria ka zbatuar politikat kontabel bazuar ne ligjin Nr 7661 date 19 1.1993 ‘Per
Kontabilitetin®

Duke filluar nga data 01.01.2008 shogeria ka bere ndryshime ne politikat e saj kontabe] dhe sipas nenit 4
te ligjit Nr 9228 date 29.04.2004 “‘Per Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare’ ndertimi i pasqyrave
financiare behet sipas Standarteve Kombetare Kontabel te Shqiperise (SKK) .te shpallura me Urdhrin e
Ministrit te Financave Nr 4292 date 15.06.2006

Shogeria nuk ploteson krieret e percaktuara ne VKM nr 742 date 07.11.2007 qe ndertimi I pasqyrave

financiare (PF) te behet sipas Stadarteve Nderkombetare te Raportimit Financiar (IFRS),te shpallura me
Urdhrin e Ministrave Nr 65, date 15.06.2008

HARTUSI Per Shogerine INTERKOMPO” shpk™’
Kontabilist i Miratuar Admil;:;raturi
ZhulietaLIKA ND'_.I_

KRITO!

Cel 0672266293 ZHY[ )



Shumal shprehen ne leke, perndr)

1|Derivative

"INTERKOMPO

" shpk

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore ge mbyllet me 31.12.201¢ dhe shenimet shpjeguese

he shkruher

De r| Afatshkurt

2|Huamarrjet 38
/ Huat dhe obligacionet afatshkurtera 39 0 0
iil___|Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 40
i |Bono te konvertueshme 41 0 0
[ [Totali 2 R 0
3|Huat dhe parapagimet = 42
I e pagueshme ndaj furnitoreve 43 0 0
li Te pagueshme ndaj punonjesve 44 0 0
i |Detyrime tatimore 45
v |Hua te tiera 46 )
v |Parapagimet e arketuara 47 0

Totali 3

T
R

4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra 48 0
H Pruwxlonet afatshkurtera =%

e et
o ; i
X pet i
£

TOTALI I DETYRIMEVE

I Degnmet afatmata 50

Nl Huat afatgjata 51
i Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare Be

if Bonot e konvertueshme 53

Totali 1 O S =

| 2[Huamarrje te tjera afatgjata - ] 54
3 [Provizione afatgjata 55

| 4|Grantet dhe te ardhurat e sh 56

FItH‘ﬂI {humhja} e wtlt fmanclar

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT {I+II+II]]

Il |Kapitali Bk
| [Aksionet e pakices (perdoret vetem per pasqyrat financiare te S i
konsoliduara) 58 0 0
2 Kapitali ge i perket aksionereve te shoqerise meme (perdoret 5g
vetem ne PF te konsiliduara) 0 0
3|Kapitali aksionar o0 758,160 758,160
4|Primi i aksionit 61 0 0
5|Njesite ose aksionet e thesarit (negative) 62 0
6|Rezerva statusore 63 0 0
7|Rezerva ligjore 64 0 0
8|Rezerva te tjera 65 0 0
8|Fitimet e pashperndara 66
10 67

Pasgyrat Financiare lexohen sebashku me shenimet shpjeguese 1-XX



"INTERKOMPO " shpk

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore ge mbyilet me 31.12.2010 dhe shenimet shpjeguese

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shiruhet

1. Pasqyra e Bilancit Kontabel me 31 Dhjetor 2009

| A kurtera
1[Aktivet Monetare 1
| 2]Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 2
f Derivativet 3
Ii Aktivet e mbajtura per tregtim 4
Totali 2 - m@ e
3 |Aktive te tjera financiare afat-shkurtera 5
I Llogari/Kerkesa te arketueshme 6 : -
fi Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 7 112,500 112,500
i |Instrumente te tjera borxhi 8
v |Investime te tjera financiare 9
Totali 3 - 10 - 112500) . . 112500
4]Inventari -
i |Lendet e para 11
i Prodhim ne proces 12
i |Produkte te gatshme 13
v |Mallra per rishitje 14
v |Parapagesat per furnizime 15
Totali 4
5|Aktivet biologjike afat-shkurtera
6[Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje 17

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

|

Totali i Aktiveve Afatshkurtera (I) (1-7)

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara

i

Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje

1

Aksione dhe letra te tjiera me viere

iv__|Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1
2|Aktivet afatgjata materiale
] Toka
i Ndertesa
i |Makineri dhe paisje
iv | Aktive te tjera afatgjata materiale (me viere kontabile)
Totali 2 )
3] Aktivet biologjike afat-gjata ]
4|Aktivet afatgjata jomateriale

/

Emri i mire

I

Shpenzimet e zhvillimit

33

1t

Aktive te ljera afatgjata jomateriale

Totali 4

6

;_5|Kapita_l_aksinnar i papaguar

IAktive_te tjera afatgjata

il

Totali i Aktiveve Afatgjata (il) (1-6)

TOTALI | AKTIVEVE (I +11)




"INTERKOMPO " shpk

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore ge mbyllet me 31.12.2010 dhe shenimet shpjeguese

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

2. Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2010

Shitjet neto
2 Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 69 0 0
5 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 0 5
gatshme dhe prodhimit ne proces. 70
4|Materialet e konsumuara 71 | 0 R 0
5|Kosto e punes (i+ii+iii) 72 Lo e el B
/ Pagatl e personelit 0 0
fi Tjera personeli 0 0
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
i |shendetsore

[ 6|Amortizimi dhe zhvleresimet = | 73
Shpenzime te tjera 74
8|Totali i Shpenzimeve (4-7)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria
9| kryesore (1+2+3-8) 75 o e
10]Investimet financiare afatgjata 76 0 0

11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet s

12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare: 78

12 1 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te
__|tjera financiare afatgjata

12.2|Te ardhura dhe shpenzime nga interesi
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12 .4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
(12.1+12.24+12.3+12.4)
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+11+13 79
15[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto i vitit financiar
16|(14+15) 80

17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara

lolo|lo] o |eojoe

Pasqyrat Financiare lexohen sebashku me shenimet shpjeguese 1-XX
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"INTERKOMPO " shpk

Pasqyrat per Shenimet Financiare 2010
| |Nrilog |Aktivet Afatshkurtera Ref | Euro usD Leke
1 Aktivet Monetare 1
5121 |Banka ne leke
51241 |Banka ne Euro
Banka ne dollare
Shuma
5311 |Arka ne leke L L .
- TOTALI o - O . |
| |Nrilog |Aktivet Afatshkurtera Ref | Euro usD Leke
3 Aktive te tjera financiare afat-shkur] 5
] Llogari/Kerkesa te arketueshme 6
411 | Kliente te paarketuar
| |Nrllog |Aktivet Afatshkurtera Ref Leke
3 Aktive te tjera financiare afat-shkur] 5
ji Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshnj 7
444 | Tatim fitimi
445|TVSH
447 | Tatim taksa e tjera
421 |Paga e shperblime
Shuma -
— -
F - i 4
Nrllog |Aktivet Afatshkurtera Ref Leke
4 Inventari 10 R
[ ~31|Lende te paraL ]
fi 33 |Prodhim ne proces
409 |Prapagime per porosi
Shuma -
2|Nrilog  |Aktivet afatgjata materiale Ref | Viera historike ] Amortizim | Aqu\!!era neto Kont:
fii Makineri dhe paisjE 28
213 |Instalime teknike
215 |Mjete Transporti
Shuma i - " s
2|Nrliog  |Aktivet afatgjata materiale Ref | Viera historike | Amortizim | Aku Vlera neto Konte
v Aktive te tjera afatgjata materiale (me|] 29
2182 |Pajisje zyre dhe informatike




Nrillog |Detyrimet Afatshkurtera Ref
v 467 |Hua te tjera 46
% 448 | Parapagimet e arketuara 47
Il |Nrilog [Detyrimet afatgjata 50
L Huat afatgjata 51
i 468 |Hua Bankare 52
Te Ardhura nga Veprimtaria
1|{Nrlliog  |Shitjet neto 68
705 | Shitie mallra
Shitie A A.M
Kosto e A.A.M
Ndryshimet ne inventarin e
3 produkteve te gatshme dhe Gj me 01.01.08 | Gj me 31.12.09 ]N _
Nr llog “E?—dl"ﬁ'“—“ﬁ‘rﬁ—é’ffmﬁ' 70 dryshim gjendje
Ndryshim Prodhim ne Proces
DuOIMe
Nrilog |Shpenzime Ref
4 605|Materialet e konsumuara v
604 |Qera
606 | Te tjera taksa
615 [Mirmbajtje
618 Te ndryshme
626 | Shp.Postare
624 |Reklame
657|Gjoba
628|Sherbime bankare
658|Te tjera shpenzime
Shuma
Nrllog _ |Shpenzime Ref
5 Kosto e punes (i+ii+iii) 47,
f 641 |Pagat e personelit
Shpenzimet per sigurim shoger dhe
i 644 | shendet N
Shuma =
Nr llog Shpenzime Ref
7 Shpenzime te tjera 74
Te Ardhura /Shpenzime
Nrillog _ |Financiare Ref




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FiTmin | =11 P ERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore | | 1) N mri Serial: K51601021Q330048

AL LT

K51601021Q330048

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K51601021Q

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: INTERKOMPO

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa
(7) Numri Telefonit:

KAVAJES ISH KANTINA E VERES TIRANE

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeron nese informactoni 1 mesiperm eshte jo 1 plole ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat
(10/11) Shpenzimet
(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

0,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

0,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

0,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data - e .
2011-03-21 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té

métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xoouxx ose duke derguar
ermnail ne addresen: efiling@tatime.gov.al




Shogeria ZINTERKOMPO” sh.p.k Cg 7
Rruga e “ KAVAJES”
Ish Kantina e Veres

TIRANE

NIPT KS51601021G

VENDIM Nrl.
i Asamblese se Ortakeve

Sot me date 20 -05-2011 ne mbledhjen e saj te zakonshme Asambleja e Ortakeve te
shogerise,pasi shqyrtoi Pasqyrat Financiar te vitit ushtrimor 2010,e anekset e saj:

VENDOSEN.

1.Te miratoje Pasqyrat Financiar dhe anekset e saj te vitit ushtrimor 2010

2. Shogeria per vitin 2010 pa veprimtari,ka filluar proceduren e likujdimit ne
Qendren Kombetare te Regjistrimit (Q.K.R.) Tirane

3. Ngarkohet zyra e finances per zbatimin e ketij vendimi dhe dergimin e nje
kopje te tij ne Drejtorine Rajonale Tatimore Tirane dhe nje kopje ne
Qendren Kombetare te Regjistrimit (Q.K.R.) Tirane.

ORTAKET E SHOQERISE
Kriton PRENDI  Leonard ROMOLI  Shogeria “NEULUX”

Tirane me 20.05.2011




